

FNL I NORGE



MEDLEMSBLAD FOR SOLIDARITETSKOMITEEN FOR VIETNAM



Nr 1 1970: HOVEDOPPGAVENE
PRIS kr 0,50

INNHALDET DETTE NUMMER:

Hovedoppgavene, side 3

Nye studiesirkler, side 3

Ny plakat av Ho Chi Minh, side 4

FNL i Norge må bli et viktig medlemsblad, side 4

Distriktskonferanse, side 5

Styrearbeidet - formalitet eller nødvendighet? side 5

Kontingentinnbetaling, side 5

Møteplakat, side 6

Godt arbeide i Drammen, side 6

Selg For Vietnam! side 6

Demokratisk frihet i Moss ? side 6

"Vietnam-70" og "Vietnambevegelsen" i Norge, side 7

FNL-aktivist i fengsel, side 9

Arbeiderbladet avviser Solkom! side 9

Skolen og FNL - igjen, side 10

"Green Berets" trukket tilbake! side 10

HOVEDOPPGAVENE

Styret i Solkom har diskutert hovedoppgavene i det første halvåret, og er kommet fram til følgende:

Hele organisasjonen må få et fastere grep om det indre organisatoriske arbeidet. En ser om og om igjen at utadretta aksjoner har mange feil på grunn av dårlig organisering. FNL-gruppene må ha regelmessige styremøter og medlemsmøter, slik at organisatoriske og politiske spørsmål kan bli grundig drøfta. Slike ting må ikke overlates til tilfeldighetene, og en må ikke fare med harelabb over politiske motsetninger, men diskutere dem grundig for å komme fram til enighet.

I pakt med at hovedoppgava er å styrke det indre arbeidet, må FNL i Norge i samme grad styrkes. Medlemsbladet må få en mer framtrædende plass i

La 1970 bli et år med sterke FNL-grupper mot USA-imperialismen!

arbeidet, og må bli et viktig politisk organ for medlemmene.

På samme måte må studiearbeidet tas alvorlig. Alle FNL-gruppene må sørge for å få gjennomført studiesirkelen. Dette er meget viktig for å utvikle og styrke organisasjonen.

Videre må det tas et fast grep om økonomien. Med Solkoms og egen hjelp må gruppene skaffe seg så stor selvstendighet i økonomien som mulig, samtidig som gruppene til enhver tid har oversikt over sine økonomiske midler.

Gjennom styrkinga av det indre arbeidet vil man få større resultater av det utadretta arbeidet. Ta en diskusjon i FNL-gruppa om hovedoppgavene, og finn ut hva som konkret kan gjøres for å bedre gruppas arbeid.

NYE STUDIE SIRKLER!

Studiesirkelen som flere grupper har brukt og bruker, har fått mye kritikk. Solkom har tatt konsekvensen av dette, og arbeider nå med en revidering av sirkelen. Den vil være ferdig til utsendelse i slutten av januar.

Mye av kritikken har gått på at store deler av sirkelen var for vanskelig for helt nye FNL-aktivister, slik at de gikk trøtt av studiene. Dette er en riktig kritikk, men vanskelighetene kunne ikke løses ved at vi gjorde studiesirkelen mye mindre omfattende. Det er mange ulike folk som deltar i studiene, men de kan vel deles inn i to hovedgrupper:

1. De som vet en del om hva som har skjedd i Vietnam og kjenner en del til USA-imperialismen, men som vil

vite mer, og

2. De som er helt nye og aldri har hatt nor særlig forbindelse med studier i det hele tatt, og som trenger en enkel innføring i emnene.

Derfor fant vi ut at det riktige måtte være å ha to typer studiesirkler, la oss kalle dem Trinn 1 og Trinn 2.

Trinn 1 er en ny studiesirkel som er beregnet på helt nye folk. Den er på 3 brev (altså 3 møter). Brev 1 omhandler litt historie, FNL, folkekrig, frigjorte områder, Ho Chi Minh.

Brev 2 omhandler USA-imperialismen, Nato, Sovjet.

Brev 3 omhandler Vietnam-arbeidet i Norge.

Forts. s.4

En har hele tiden forsøkt å forklare vanskelige ord og holde et enkelt språk.

Denne studiesirkelen som er så kort, kan selvfølgelig ikke gå særlig dypt inn i emnene. Men håpet er jo at de nye folka, etter å ha gjennomgått denne, får lyst til å vite mer og begynner på neste sirkel.

Den nye Trinn 1-sirkelen vil være ferdig til gruppene 15. januar.

Pris: 3 kroner.

Send inn bestilling nå!

Den gamle, reviderte sirkelen, Trinn 2-sirkelen, vil være studiemateriale til de som vil vite mer. Denne sirkelen kan en stadig supplere med nye ting, og foreta stadige forbedringer.

Vi oppfordrer gruppene til å sende inn studierapporter med kritikk av sirkelene. Det var flere grupper som sendte inn utførlige rapporter i slutten av 1969, særlig fra Fredrikstad Solkom fikk vi en detaljert og god rapport/kritikk. Vi oppfordrer alle gruppene til å notere hva som var problematisk, og sende det inn! Ta alvorlig på oppgaven!

NY PLAKAT

AV

Solkom har nå fått trykt opp en ny plakat av Ho Chi Minh. Den er stor, 140x 80 cm. Plakaten ble meget vellykket i trykken, og forsværer fullt ut sin utsalgspris på kr. 3,-.

Det er meningen at denne plakaten skal selges til alle som har lyst til å ha den store anti-imperialisten Ho Chi Minh på veggen. Den skal samtidig være en plakat som skal skaffe Solkom og FNL-gruppene bedre økonomi. Solkom har vedtatt at FNL-gruppene skal få plakaten for kr. 2,-, slik at for hver plakat gruppa selger, tjener den 1 krone. Dette skulle være et bra utgangspunkt for en bedre økonomi i lokalgruppene!

Bestill plakaten straks!

HO
CHI
MINH!

FNL i NORGE MÅ BLI ET VIKTIG MEDLEMSBLAD!

Solkom har også drøfta "FNL i Norge's plass i arbeidet, og funnet ut at bladet må bli et organ for alle medlemmene o organisasjonen. Dette betyr at bladet må rives ut av den stort sett stemoderlige behandlinga

det inntil nå har hatt. Bladet har inneholdt for mye av rapporter og meldinger og teknisk prega stoff. Selvfølgelig må bladet fortsatt inneholde rapporter og meldinger, men det må i hovedsak være et politisk organ
Forts. s. 5

til styrking av arbeidet. Det vil i framtida også bringe stoff til supplement til studiesirklene.

En viktig forutsetning for at "FNL i Norge" skal bli et godt medlemsblad, er at alle medlemmene leser det, og

diskuterer det, og sender inn kommentarer! Vi har nemlig mistanke om at det tas nokså lett på oppgaven å spre "FNL i Norge" til alle medlemmene i gruppa. Dette er én feil som må rettes på.

La "FNL i Norge" bli et godt medlemsblad som styrker organisasjonen!

- - - - -

DISTRIKTSKONFERANSE

Solkom har innkalt representanter fra Bergen og Trondheim til en distrikts i slutten av januar. Her skal bl.a. diskuteres studiearbeidet, enhetsfronten, økonomien, For Vietnam, FNL i Norge, Frigjøringsfondet og organisatoriske spørsmål. Referat fra denne konferansen kommer i neste nummer av "FNL i Norge" i februar.



STYREARBEIDET — FORMALITET ELLER NØDVENDIGHET ?

Styrearbeidet til FNL-gruppa har avgjørende betydning for hele gruppas virksomhet. Et er styret som mottar meldinger om aksjoner, styret mottar "FNL i Norge" osv. Hvis ikke styret bringer alt nytt ut til medlemmene, må gruppas arbeid gå dårlig.

Når en ser økonomien i sammenheng med styrearbeidet, er det et trekk som ofte går igjen: En gruppe med regelmessig styrearbeid har som regel god oversikt over sin økonomi.

Et godt råd til nye og gamle FNL-grup-

per: Når dere velger styre, husk for all del å velge kasserer! Gi kassereren en liten bok. La han/hun notere materialet som gruppa får, hvor mye som blir betalt når. Således sparer dere gruppa og Solkom for mye mas og rot, og dere kan også føre en bedre kontroll over feil Solkom kan gjøre.

Det er videre nødvendig med med plan i arbeidet. Prøv å lage et budsjett for halvåret, der dere skriver opp hvor mye dere regner med å måtte ha i utgifter. Prøv så å planlegg hvordan dere kan skaffe dere inntekter for å dekke disse utgiftene.

KONTINGENTEN.

Ikke glem at medlemskontingenten er en inntektskilde. Kontingenten er som kjent kr. 3 pr. år til Solkom sentralt. Gruppene kan ta så mye de selv ønsker. Vi vil be styrene ta et fast grep om inndringa av kontingenten for 1970 allerede nå, og at dere stadig sender inn penger etterhvert som dere får nye medlemmer.

INN BETAL
KONTINGENT
NÅ!

MØTEPLAKAT?

Arendal Solkom har bedt oss om å trykke en møteplakat, som de kan fylle ut sted og klokkeslett på selv. Før vi gjør dette, vil vi gjerne undersøke behovet hos alle FNL-gruppene for en slik plakat. Send svar på dette så fort som mulig. Jo forttere svar, jo forttere vil den bli trykt.

GODT ARBEID I DRAMMEN!

Drammen FNL-gruppe arbeider svært godt, og vi vil gjerne formidle videre en rapport de skrev:

FNL-gruppa i Drammen ble danna i slutten av september i år, etter initiativ av en gruppe marxist-leninister og et par andre progressive kamerater. Til denne tid hadde alt anti-imperialistisk arbeid i byen i flere år vært drevet av disse, etter at den forrige gikk fullstendig til grunne som en direkte følge av maktpolitisk tautrekking mellom valgte representanter for SF, AUF og NKP. Det var imidlertid sterk misnøye med den arbeidskapasitet gruppa hadde, og den sporadiske innsatsen som kom til uttrykk gjennom delvis vellykkede aksjoner under Vietnam-ukene osv. og fullstendig hendøende mellom slagene. Vi var temmelig isolert fra de brede massene av mennesker som vi visste støttet våre fire paroler. Resultatet ble et møte i midten av september, der alle kamerater og sympatisører ble innbudt, og det ble enstemmig vedtatt at vi skulle slutte oss til Solkom, da Vietnambevegelsen" selvsagt ikke kan være noe alternativ for folk som ønsker å jobbe aktivt for det vietnamesiske folket.

...Gruppa holder nå møte hver uke, og oppmøtet er stort sett bra. Vi har gode muligheter for rekrutter-

SELG FOR VIETNAM!

20.desember-aksjonen er slutt, og viste gode resultater. Flere av gruppene har langt overstøyet sine tidligere salgsresultater.

Alikevel har vi flere eksemplarer av det siste nummeret igjen på kontoret. Vi oppfordrer gruppene til å organisere dørsalgsaksjoner på det siste nummeret. Vis en like helhjertet innsats som under salget av Nato-nummeret!

ing."

Gruppa har hatt svært vellykkede salgs- og innsamlingsaksjoner. Aksjonene på FNL's 20-årsdag ga litt over 1200 kroner (!), inkludert salget av 250 For Vietnam. Drammen FNL gir dessuten ut sin egen avis, "Seier for FNL". Det første nummeret tok for seg arbeidet i Drammen og brakte videre en artikkel som het "Stans USA-massakren i Vietnam". Avisen er laget på stensil, og er et eksempel til etterfølgelse for andre FNL-grupper.

DEMOKRATISK FRIHET I MOSS?

Moss FNL-gruppe ble danna under store vanskeligheter. Stiftelsesmøtet var berammet på Moss Gymnas, men rektor hindret aktivistene å henge opp plakaten som skulle annonsere møtet. Deretter ble lokalitet fratatt dem. Begrunnelsen for overgrepet var at FNL ikke er en demokratisk organisasjon! "Med en slik handling er det klart at skoleledelsen ønsker å undertrykke yttingsfriheten for alle dem som solidariserer seg med det vietnamesiske folkets rettfærdige kamp", skriver FNL-gruppa i Moss i en løpeseddel de delte ut noen dager senere på stand. Denne hendelsen skulle tydelig bekrefte riktigheten av følgende punkt i arb.programmet: Full møte, demonstrasjons-og ytringsfrihet!

"VIETNAM '70" OG "VIETNAMBEVEGELSEN I NORGE"

Etterhvert som den anti-imperialistiske bevegelsen vokser seg sterkere i det norske folket har det vist seg at FNL-aktivistene har måttet ta opp kamp på to fronter. Hovedfienden er sjøl-USA-imperialismen, som mer og mer isoleres og svekkes. Den andre fronten hvor vi må ta opp kampen er mot dem som i ord sier seg å "støtte det vietnamesiske folket, men som nekter å ta konsekvensen av sine erklæringer og bidrar til å splitte den anti-imperialistiske opinionen. Den nydannede "Komiteen for Vietnam '70" er en slik sammenslutning.

Vietnam '70 er i sitt vesen en byråkratisk sammenslutning, som lik fugl Phønix stiger opp av asken til "Vietnambevegelsen i Norge og plutselig vil representere alle de som går i mot USA-imperialismens aggresjon mot Vietnams folk.

HVEM REPRERSENTERER "VIETNAM '70"?

Den nye komiteen representerer i virkeligheten ingen andre enn en del underskrivere på et pasifistisk opprop. Blant underskriverne er bl.a. Tor Aspengren (formann i LO), Finn Gustavsen (tidligere Stortingsmann for SF), Reidar T. Larsen (formann i NKU) og Georg MS Ovesen (formann i KU). Ikke en eneste FNL-aktivist har underskrevet oppropet (og er heller ikke blitt anmodet om det). Felles for underskriverne er at de støtter "Vietnambevegelsen" og at flere av dem har gjort seg kjent for sine rasende og løgnaktige angrep på Solkom og en konsekvent anti-imperialistisk politikk.

HVA VIL "VIETNAM '70"?

Men sjølsagt kan ikke Solidaritetskomiteen for Vietnam og FNL-aktivistene ta stilling til en "komité" på grunn av dens sammensetning eller de personer som står bak den.

Det viktigste er dens målsetning.

På det møtet hvor "Vietnam '70" fikk sin offisielle start (og som vi skal komme tilbake til nedenfor) ble det opplyst at komiteens målsetning er å starte en humanitar innsamling til FNL og DRV. For de innsamlete penger skal det innkjøpes forskjellig sykehusutstyr og førstehjelps-saker. Behovet for disse tingene er sjølsagt tilstede, men det er betingelsene for innsamlingen som er gale. I samtaler med Solidaritetskomiteen for Vietnam har representanter for FNL i Sør-Vietnam uttalt at de sjølsagt ikke stiller betingelser for å motta støtte og materiell hjelp, men foretrekker at penger samles inn uten at det stilles forhåndsbetingelser for hva pengene skal anvendes til i Sør-Vietnam. Årsaken er at de anser at den politiske støtte er mer konsekvent når pengene gis betingelsesløst. Derfor har Solidaritetskomiteen organisert "Frigjøringsfondet for Vietnam postgiro 20 50 32" etter disse prinsipper. Vi mener at FNL sjøl skal bestemme hvordan materiell hjelp skal anvendes.

Solidaritetskomiteen og FNL-aktivistene kan sjølsagt ikke støtte en innsamling som stiller humanitære betingelser for materiell støtte til Vietnams folk. Vår linje i innsamlingsarbeidet er klar: Betingelsesløs støtte til Vietnams folk!

VIETNAM-KRIGEN -- "EN AMERIKANSK TRAGEDIE"

"Vietnam '70" ble startet på et møte i Oslo i begynnelsen av desember 1969, arrangert av "Vietnambevegelsen" og Oslo Arbeidersamfund (lokalavdeling av DNA i Oslo). Blant talerne var Tage Erlander, Tor Aspengren og Torbjørn Berntsen. Utover disse var det en rekke kunstnere som sang, spilte og leste opp, men de hadde fått tildelt verk-

er som ikke hadde noe med det vietnamesiske frigjøringskamp å gjøre, for eks. "Fanitullen", pasifistiske sanger og tyske salmer fra middelalderen, framført av St. Halvardsguttene.

Ingen gjorde noe for å klar-
gjøre Vietnam-krigens årsak,
USA-imperialismen. De tre taler-
ne gjorde imidlertid sitt beste
for å unnskylde og bortforklare
at USA-imperialismen er den an-
gripende part i Vietnam. Tage
Erlander sa bl.a. at Vietnam-
krigen var "en amerikansk tra-
gedie" og at FNL og folket i
Vietnam ikke måtte gjøre seg noe
håp om en militær seier over USA-
imperialismen. Videre brukte han
god tid til å skjønne USA-
imperialismen for dens imperial-
istiske Marshall-hjelp, som banet
veien for Norges seinere NATO-
medlemskap.

At Vietnams folk var dømt til
evig undertrykkelse og krig, sa
i virkeligheten også Tor Aspen-
gren, da han understreket at det
ikke fantes noen "militær løsn-
ing". Den nyvalgte formannen for
"Vietnam '70", Torbjørn Berntsen,
unnlot konsekvent å si hvem som
er angriperen i Vietnam, men
brukte i stedet uttrykket "de
som har nøklen til fred i Vietnam".
Også han påsto at imperialismens
aggresjon bare var et "fatalt feil-
grep". Møtets mest kvalmende inn-
slag kom da møtelederen skamroste
"hele nordens Tage" og framstilte
Erlander som en sann venn av det
vietnamesiske folket. Det han
unnlot å nevne var at Erlander
under sin tid som svensk stats-
minister i alt vesentlig støttet
USA-imperialismen, bl.a. ved å
hjelpe den kriseramte US-dollar
ved lån, undertrykkelsen av USA-
desertører i Sverige, amerikanske
spion-agenters frie spill blant
desertørene o.s.v. Uvesentlig er
det heller ikke at Erlanders
regjering, i likhet med den norske
har vært ansvarlig for brutale
politioverfall på fredlige Viet-
nam-demonstranter. Sannheten om
den svenske regjeringens Vietnam-

politikk er at den på alle
punkter er blitt presset til å
gjøre innrømmelser på grunn av
den kraftige anti-imperialistiske
bevegelsen i det svenske folket
under ledelse av De Førenade
FNL-grupperna.

"VIETNAM '70" SAMLER INN PENGER - MEN HVOR GÅR DE?

For endel av oss som har erfaring-
er med arbeidsstilen til visse
ledere i "Vietnambevegelsen" (som
engang også var ledere i Solkom)
vil alltid spørsmålet stå: Hvor
store er "administrasjonsutgift-
ene" denne gang. Vi stiller spør-
smålet på følgende bakgrunn:

Før aktivistenes linje slo gjennom
for godt i Solkom ansatte det da-
værende styret en sekretær med
27 000 i lønn i året. Årsakene til
ansettelsen var ikke så stor akti-
vititet og arbeidsbyrde, men fordi
ledelsen ikke maktet å engasjere
aktivistene i arbeidet og stilte
seg i motsetning til deres riktige
politikk. For "Vietnambevegelsen"
er forholdet det samme. Deres en-
este aktivitet er den som utføres
av en lønnet sekretær. "Vietnam '70"
er neppe ulik opphavet, mener vi,
særlig etterat en som delte ut
løpesedler foran stilftelesmøtet
til "Vietnam '70" overfor en FNL-
aktivist innrømmet at han var be-
talt for jobben.

Dette siste argumentet er sjølsagt
sagt underordnet i forhold til den
politiske kritikken. Men dersom
folk fra "Vietnam '70" skulle dukke
opp på et møte, kan det iallefall
gi grunnlag for et spørsmål!

"VIETNAM '70" OG FNL-AKTIVISTENE.

Vi håper at de fakta vi har gjen-
gitt i denne artikkelen skal gi FNL-
aktivistene bedre bakgrunn til å
møte eventuelle framstøt fra "Viet-
nam '70". Ikke fordi vi venter no-
en enorm aktivitet, men fordi det
under alle omstendigheter er vikt-
ig å avgrense seg skarpt fra slike
forsøk på å splitte den anti-imper-
ialistiske opinionen.

Til slutt er det nødvendig å se på årsakene til at "Vietnam 70" er blitt opprettet. "Vietnam 70" er på mange måter "Vietnam-bevegelsens" egen falitterklæring ettersom de allerede har sitt eget humanitære innsamlingsfond. Men logikken er omtrent slik: Når VB ikke lykkes får vi finne på noe nytt, i nye klær. Men at fagorganiserte arbeidere som er blitt manipulert kollektivt inn i VB skal vise noen større entusiasme for "Vietnam '70", er det ingen grunn til å anta. Særlig ikke fordi den anti-imperialistiske ~~opinionen~~ i det norske folket stadig styrkes og gir seg økt oppslutning om Solkom og andre anti-imperialistiske organisasjoner.

Svein Johnsen.

FNL-AKTIVIST I FENGSEL

Den 9. januar ble en FNL-aktivist satt i fengsel. Dette fordi han hadde deltatt i en aksjon mot USA's ambassade. Dette skjedde 4. juli 1968, og aksjonen sprang ut av en rettfærdig harme over USA's imperialistiske krig i Vietnam.

Dommen lød på fengsel i 30 dager. I tillegg skulle aktivisten betale 4000 - fire tusen - kroner som en kollektiv straff (dvs. han skulle betale for hele aksjonen, fordi det bare var ham politiet hadde grepet). Da saka ble anket og kom opp i Høyesterett, ble boten på 4000 kroner strøket, fordi politiet ikke kunne bevise at aktivisten hadde kastet noe, og fordi retten ikke våget å kjøre ut kollektiv straff. Men fengselstraffen ble opprettholdt, og aktivisten sitter nå i fengsel. Demonstrasjons- og ytringsfrihet? Hvem er det våre makthavere støtter - det vietnamesiske folket eller USA-imperialismen?

ARBEIDER-

BLADET AVVISER SOLKOM!

5. juledag rettet den lønnete sekretæren til "Vietnambevegelsen", Terje Ingebørg-Sissøen, en rekke lignaktige angrep på Solkom og FNL-aktivistene. Bl.a. skrev han: "Solkom legger ikke skjul på at de betrakter alle dem som ikke ser alle de umulige og mulige sammenhenger som de selv gjør som "en håndfull sabotører fra toppskiktet i noen partier". Og: "Solkom har ganske enkelt ingen partipolitisk tilhørighet i dagens situasjon. Først opprettelsen av et "proletært klassekampparti" kan opprette dette skjeve misforhold!"

Dette er rene og skjøre løgner. For det første betrakter ikke Solkom folk som ikke forstår parolene som sabotører osv. Solkom har hele tiden lagt vekt på at vi må forklare folk parolene og sammenhengen mellom dem. Noe annet er det med ledelsen i partiene, for de gjentar og gjentar de samme

angrepene og løgnene selv lenge etter at de er tilbakevist.

For det andre: Når T.I.O. bebreider Solkom at vi ikke har tilknytning til noe parti, viser han tydelig hvor han står. En enhetsfront er for ham partier på topplanet. Saken er jo den, at Solkom skal ikke være tilknyttet noe parti! T.I.O. later til og med som om vi har sagt at vi skal tilslutte oss et "revolusjonært klassekampparti"! Dette er også den rene og skjøre løgn, og vi ber T.I.O. å dokumentere hvor han har dette fra!

Solkom skrev selvfølgelig et svar til T.I.O./Vietnambevegelsen, og leverte det til Arbeiderbladet. Svaret kom i retur! Arbeiderbladet ville ikke engang gi Solkom plass til svar på angrep. Hvor mye mener Arbeiderbladet med det de sier når de skriver om støtte til FNL?

SKOLEN

FNL-aktivist avvist på Ruseløkka skole.

På en ungdomsskole i Oslo, Ruseløkka, ville en lærer invitere formannen i Solkom, Svein Johnsen, til samfunnsfagtimen. Han skulle legge fram sitt syn på FNL og Vietnamkrigen. Læreren innhentet skolestyrerens samtykke på forhånd. Men midt i timen før Svein Johnsen skulle komme, fikk læreren beskjed om at saken måtte nøyer overveies. Skolestyreren kunne tenke seg at folk fra Aftenposten og NATO slapp til før FNL-tilhengere. (!) Solkomrepresentanten måtte gå.

Er dette demokrati og ytringsfrihet? Nei, dette er et av de mange eksempler på at FNL-sympatisører skal knebles - også i skolen.

TRUKKE
TILBAKE!

"Seven Arts", underavdelinga til filmselskapet Warner Bros som laget fascist-filmen "Green Berets", har trukket filmen tilbake fra Norge. Direktør Narvesen, direktør for "Seven Arts", sier til avisene at man ikke finner det "tilrådelig" at filmen blir vist i noe sted i Norge.

Dette er en seier for de norske FNL-aktivistene og alle progressive som har protestert mot at filmen blir vist! Dette er en konkret hjelp til det vietnamesiske folket. Dette viser at FNL-aktivistene og alle venner av det vietnamesiske folket er i besittelse av styrke. "Seven Arts" har nemlig helt rett: det er ikke tilrådelig å vise fascist-filmen Green Berets i Norge. Filmen ville blitt møtt med protestaksjoner og demonstrasjoner hvor enn den hadde blitt vist! Vi finner oss ikke i at filmer som hyller mord på den vietnamesiske befolkninga blir vist på norske kinoer. Dette kan "Seven Arts" & co. ha i minne!